

黑 龙 江 省 政 府 采 购

竞争性磋商文件

项目名称：2024 年黑河航道事务中心维修配件、备件采购项目

项目编号：DCZX2024-HLJ-0082

采 购 人：黑龙江省黑河航道事务中心

采购代理机构：大成工程咨询有限公司

二〇二四年四月

目 录

第一部分 竞争性磋商公告

第二部分 供应商须知

第三部分 磋商及评审方法

第四部分 技术标准及要求

第五部分 响应文件格式及附件

第二部分 供应商须知

一、前附表

序号	条款名称	内容及要求
1	项目编号	DCZX2024-HLJ-0082
2	项目名称	2024 年黑河航道事务中心维修配件、备件采购项目
3	预算金额	403,670.00 元
4	采购方式	竞争性磋商
5	评标办法	综合评分法
6	现场踏勘	否
7	保证金缴纳截止时间	同递交投标（响应）文件截止时间
8	磋商有效期	从提交投标（响应）文件的截止之日起 60 日历天
9	磋商文件份数要求	正本 1 份、副本 2 份、电子版 U 盘 1 份
10	中标供应商确定	采购人授权磋商小组按照评审原则直接确定中标（成交）人
11	联合体磋商	不接受
12	代理服务费	收取，本项目代理服务费依据发改价格 2015【299】号文件由成交供应商支付，金额为 7,000.00 元整。
13	磋商保证金	<p>保证金人民币：4,000.00 元（必须从企业基本账户汇出）</p> <p>开户单位：黑龙江大成工程咨询有限公司</p> <p>开户银行：招商银行哈尔滨开发区支行</p> <p>账号：451905151910802</p> <p>备注：DCZX2024-HLJ-0082 的磋商保证金</p> <p>特别提示：</p> <p>1、磋商供应商应认真核对账户信息，将磋商保证金足额汇入以上账户，并自行承担因汇错磋商保证金而产生的一切后果。磋商保证金到账的截止时间与磋商截止时间一致，逾期不交者，响应文件将作无效处理。</p> <p>2、磋商保证金退还时间：采购代理机构自成交通知书发出之日起 5 个工作日内退还未成交人的磋商保证金，自与采购人签订采购合同签订之日起 5 个工作日内退还成交人的磋商保证金；</p> <p>3、成交供应商如无正当理由不与采购人签订采购合同，不予返还其磋商保证金。</p>

二、说 明

1、委托

授权代表如果不是法定代表人，须持有《法定代表人授权书》（统一格式）。

2、费用

无论磋商过程中的作法和结果如何，参加磋商的供应商须自行承担所有与参加磋商有关的全部费用。

3、竞争性磋商文件的解释

本竞争性磋商文件各条款由大成工程咨询有限公司负责解释。

三、响应文件

1、响应文件计量单位

响应文件中所使用的计量单位，除有特殊要求外，应采用国家法定计量单位，报价最小单位为人民币元。

2、响应文件的组成

响应文件应按照磋商文件第四章“响应文件格式”进行编写（可以增加附页），作为响应文件的组成部分。

3、资格证明及其他文件包括

详见资格审查表

4、响应文件附件的编制及编目

响应文件附件由供应商自行编制。规格幅面应与正文一致，附于正文之后，与正文页码统一编目编码装订。

5、报价

（一）所有价格均以人民币元报价。

（二）磋商报价分两次，即初始报价，供应商递交的响应文件中的报价及磋商结束后的最后报价，且将做为最终的成交价格。

（三）具备初始报价，方有资格做第二轮报价。

（四）最低报价不能作为成交的唯一保证。

（五）如供应商未按规定要求和时间递交最后报价，该供应商提交的响应文件中的初始报价将作为其最后报价。

（六）超出采购预算（含单项预算）的最后报价将被拒绝。

6、响应文件的签署及规定

（一）组成响应文件的各项资料均应遵守本条规定。

- (二) 响应文件应按规范格式编制，按要求签字、加盖公章。
- (三) 响应文件装订成册、编制页码且页码连续。
- (四) 响应文件的正本必须用不退色的墨水填写或打印，注明“正本”字样，副本可以用复印件。（正本一份、副本二份、电子版 U 盘一份）
- (五) 响应文件不得涂改和增删，如有修改错漏处，必须由磋商代表签字并加盖公章。
- (六) 响应文件因字迹潦草或表达不清所引起的后果由供应商自行负责。
- (七) 法定代表人授权书应由法定代表人签字并加盖公章。
- (八) 封装要求：所有响应文件包封在一起，注明某时（响应文件提交截止时间）之前不得启封。最后报价件单独包封，所有文件包封要求同外包封要求。

7、供应商出现下列情况之一的，响应文件无效

- (一) 非★条款有重大偏离经磋商小组专家认定无法满足竞争性磋商文件需求的；
- (二) 未按竞争性磋商文件规定要求签字、盖章的；
- (三) 响应文件中提供虚假材料的；（提供虚假材料进行报价、应答的，还将移交财政部门依法处理）；
- (四) 提交的技术参数与所提供的技术证明文件不一致的；
- (五) 所报项目在实际运行中，其使用成本过高、使用条件苛刻的需经磋商小组确定后不能被采购人接受的；
- (六) 响应文件中磋商有效期不符合磋商文件要求的；
- (七) 法定代表人授权书无法定代表人签字或没有加盖公章的；
- (八) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中有重大违法记录的；
- (九) 供应商对采购人、代理机构、磋商小组及其工作人员施加影响，有碍公平、公正的；
- (十) 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商参与本项目同一合同项下的投标的，其相关投标将被认定为投标无效；
- (十一) 属于串通投标，或者依法被视为串通投标的；
- (十二) 磋商小组认为，排在前面的入围候选供应商的报价明显不合理或者低于成本，有可能影响服务质量和不能诚信履约的，应当要求该供应商作出书面说明并提供相关证明材料，否则，磋商小组可以取消该供应商的成交候选资格，按顺序由排在后面的成交候选供应商递补；
- (十三) 按有关法律、法规、规章规定属于响应无效的；
- (十四) 磋商小组在磋商过程中，应以供应商提供的响应文件为磋商依据，不得接受响

应文件以外的任何形式的文件资料。

8、供应商禁止行为

- (一) 供应商在提交响应文件截止时间后撤回响应文件；
- (二) 成交人在磋商结果产生后放弃成交；
- (三) 成交人在规定的时限内不签订政府采购合同。

9、竞争性磋商文件质疑提起与受理

供应商在参加黑龙江省政府采购代理机构组织的政府采购活动中，认为采购文件使自己的权益受到损害的，可依法提出质疑；

(一) 潜在供应商已依法获取采购文件，且满足参加采购活动基本条件的，可以对该文件提出质疑；对采购文件提出质疑的，应当在首次获取采购文件之日起 7 个工作日内提出；

(二) 提出质疑的供应商应当在规定的时限内，以书面形式一次性地向采购代理机构递交质疑函和必要的证明材料。

(三) 有下列情形之一的，采购代理机构不予受理：

1、按照“谁主张、谁举证”的原则，应由质疑供应商提供质疑事项的相关证据、依据和其他有关材料，未能提供的；

2、未按照补正期限进行补正或者补正后仍不符合规定的；

3、未在质疑有效期限内提出的；

4、同一质疑供应商一次性提出质疑后又提出新质疑的；

(四) 有下列情形之一的，质疑不成立：

1、质疑事项缺乏事实依据的；

2、质疑供应商捏造事实或者提供虚假材料的；

3、质疑供应商以非法手段取得证明材料的。

第三部分 磋商及评审方法

一. 磋商评审要求

1、评审方法

综合评分法，响应文件满足磋商文件全部实质性要求，且按照评审因素的量化指标评审得分最高的供应商为成交候选人的评审方法。（最低报价不是成交的唯一依据。）

2、评审原则

2.1 评审活动遵循公平、公正、科学和择优的原则，以磋商文件和响应文件为评审的基本依据，并按照磋商文件规定的评审方法和评审标准进行评审。

2.2 具体评审事项由磋商小组负责，并按磋商文件的规定办法进行评审。

3、磋商小组

3.1 磋商小组由 3 人组成，评审专家在相关专家库中随机抽取。

3.2 磋商小组成员有下列情形之一的，应当回避：

（1）参加采购活动前三年内，与供应商存在劳动关系，或者担任过供应商的董事、监事，或者是供应商的控股股东或实际控制人；

（2）与供应商的法定代表人或者负责人有夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系；

（3）与供应商有其他可能影响政府采购活动公平、公正进行的关系。

3.3 磋商小组负责具体评审事务，并独立履行下列职责：

（1）审查、评价响应文件是否符合磋商文件的商务、技术等实质性要求；

（2）要求供应商对响应文件有关事项作出澄清或者说明，与供应商进行分别磋商；

（3）对响应文件进行比较和评价；

（4）确定成交候选人名单，以及根据采购人委托直接确定成交供应商；

（5）向采购人、采购代理机构或者有关部门报告评审中发现的违法行为；

（6）法律法规规定的其他职责。

4、澄清

磋商小组在对响应文件的有效性、完整性和响应程度进行审查时，可以要求供应商对响应文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容等作出必要的澄清、说明或者更正。供应商的澄清、说明或者更正不得超出响应文件的范围或者改变响应文件的实质性内容。供应商的澄清、说明或者更正应当采用书面形式，并加盖公章，或者由法定代表人或其授权的代表签字。供应商的澄清、说明或者更正不得超出响应文件的范围或者改变响应文件的实质性内容。

4.1 磋商小组不接受供应商主动提出的澄清、说明或更正。

4.2 磋商小组对供应商提交的书面澄清、说明或更正有疑问的，可以要求供应商进一步澄清、说明或更正。

5、有下列情形之一的，视为供应商串通投标

(1) 不同供应商的响应文件由同一单位或者个人编制；（不同供应商响应文件上传的项目内部识别码一致）；

(2) 不同供应商委托同一单位或者个人办理磋商事宜；

(3) 不同供应商的响应文件载明的项目管理成员或者联系人员为同一人；

(4) 不同供应商的响应文件异常一致或者磋商报价呈规律性差异；

(5) 不同供应商的响应文件相互混装；

(6) 不同供应商的磋商保证金为从同一单位或个人的账户转出；

说明：在项目评审时被认定为串通磋商的供应商不得参加该合同项下的采购活动。

6、有下列情形之一的，属于恶意串通投标

(1) 供应商直接或者间接从采购人或者采购代理机构处获得其他供应商的相关情况并修改其投标文件或者响应文件；

(2) 供应商按照采购人或者采购代理机构的授意撤换、修改投标文件或者响应文件；

(3) 供应商之间协商报价、技术方案等投标文件或者响应文件的实质性内容；

(4) 属于同一集团、协会、商会等组织成员的供应商按照该组织要求协同参加政府采购活动；

(5) 供应商之间事先约定由某一特定供应商成交；

(6) 供应商之间商定部分供应商放弃参加政府采购活动或者放弃成交；

(7) 供应商与采购人或者采购代理机构之间、供应商相互之间，为谋求特定供应商成交或者排斥其他供应商的其他串通行为。

7、磋商无效的情形

详见资格性审查、符合性审查和磋商文件其他投标无效条款。

8、废标（终止）的情形

出现下列情形之一的，采购人或者采购代理机构应当终止竞争性磋商采购活动，发布项目终止公告并说明原因，重新开展采购活动。

(1) 因情况变化，不再符合规定的竞争性磋商采购方式适用情形的；

(2) 出现影响采购公正的违法、违规行为的；

(3) 在采购过程中符合磋商要求的供应商或者报价未超过采购预算的供应商不足 3 家的，

但经财政部门批准的情形除外；

(4) 法律、法规以及磋商文件规定其他情形。

9、定标

磋商小组按照磋商文件确定的评审方法、步骤、标准，对响应文件进行评审。评审结束后，对供应商的评审名次进行排序，确定成交供应商或者推荐成交候选人。成交人在磋商结果产生后放弃成交，或成交人在规定的时限内不签订政府采购合同，招标人没收其磋商保证金，后在其余供应商数量满足 3 家情况下，由排名第二的供应商替补成为中标人，与采购方签订采购合同。若有效供应商不足 3 家，则本项目废标重新招标

二、政府采购政策落实

1、节能、环保要求

采购的产品属于品目清单范围的，将依据国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书，对获得证书的产品实施政府优先采购或强制采购，具体按照本招标文件相关要求执行

2、对小型、微型企业、监狱企业或残疾人福利性单位给予价格扣除

依照《政府采购促进中小企业发展管理办法》、《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》和《财政部 民政部中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》的规定，凡符合要求的小型、微型企业、监狱企业或残疾人福利性单位，按照以下比例给予相应的价格扣除：（监狱企业、残疾人福利性单位视同为小、微企业）

序号	情形	适用对象	价格扣除比例	计算公式
1	小型、微型企业，监狱企业，残疾人福利性单位	非联合体	20%	货物或服务由小微企业承建，即供应商为小微企业时，给予价格扣除 C1，即：评标价=磋商报价×（1-C1）；监狱企业与残疾人福利性单位视同小型、微型企业，享受同等价格扣除，当企业属性重复时，不重复价格扣除。

注：

- (1) 上述评标价仅用于计算价格评分，成交金额以实际磋商价为准。
- (2) 组成联合体的大中型企业和其他自然人、法人或者其他组织，与小型、微型企业之间不得存在投资关系。

3、价格扣除相关要求

3.1 所称小型和微型企业应当同时符合以下条件：

(1) 符合中小企业划分标准；

(2) 提供本企业制造的货物、承担的工程或者服务，或者提供其他中小企业制造的货物。本项所称货物不包括使用大型企业注册商标的货物。

(3) 中小企业划分标准，是指国务院有关部门根据企业从业人员、营业收入、资产总额等指标制定的中小企业划型标准。

(4) 小型、微型企业提供中型企业制造的货物的，视同为中型企业。符合中小企业划分标准的个体工商户，在政府采购活动中视同中小企业。

3.2 在政府采购活动中，供应商提供的货物、工程或者服务符合下列情形的，享受《政府采购促进中小企业发展管理办法》规定的中小企业扶持政策：

(1) 在货物采购项目中，货物由中小企业制造，即货物由中小企业生产且使用该中小企业商号或者注册商标；

(2) 在工程采购项目中，工程由中小企业承建，即工程施工单位为中小企业；

(3) 在服务采购项目中，服务由中小企业承接，即提供服务的人员为中小企业依照《中华人民共和国劳动民法典》订立劳动合同的从业人员。

(4) 在货物采购项目中，供应商提供的货物既有中小企业制造货物，也有大型企业制造货物的，不享受《政府采购促进中小企业发展管理办法》规定的中小企业扶持政策。

(5) 以联合体形式参加政府采购活动，联合体各方均为中小企业的，联合体视同中小企业。其中，联合体各方均为小微企业的，联合体视同小微企业。

3.3 供应商属于小微企业的应填写《中小企业声明函》；监狱企业须供应商提供由监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件；残疾人福利性单位应填写《残疾人福利性单位声明函》，否则不认定价格扣除。

说明：供应商应当认真填写声明函，若有虚假将追究其责任。供应商可通过“国家企业信用信息公示系统”（<http://www.gsxt.gov.cn/index.html>），点击“小微企业名录”

（<http://xwqy.gsxt.gov.cn/>）对供应商和核心设备制造商进行搜索、查询，自行核实是否属于小微企业。

提供供应商的《中小企业声明函》、《残疾人福利性单位声明函》（格式后附，不可修改），未提供、未盖章或填写内容与相关材料不符的不予价格扣除。

报价供应商为大学生创办的小微企业的，对其法定代表人身份及企业性质进行核查，请报价供应商提供（AC）的登录名和密码：

法定代表人为在校大学生的，学生证复印件与《企业法人营业执照》上的法人代表名称应一致。查询路径：中国高等教育学生信息网(学信网)<http://www.chsi.com.cn/>。

法定代表人为大学毕业生的，毕业证复印件与《企业法人营业执照》上的法人代表名称

应一致。查询路径：中国高等教育学生信息网(学信网)<http://www.chsi.com.cn/>。

法定代表人为留学回国人员的，国外学历学位认证书复印件与《企业法人营业执照》上的法人代表名称应一致。查询路径：教育部留学服务中心-国（境）外学历学位认证系统 <http://renzheng.cscse.edu.cn/Login.aspx>。

企业法定代表人必须为在校大学生、毕业五年内大学生（含留学回国），同时大学生必须为控股股东。控股情况查询：全国企业信用信息公示系统 <http://gsxt.saic.gov.cn/>。

各项查询结果需打印并由磋商小组签字。

三、评审程序

1、资格性审查和符合性审查

资格性审查。磋商小组依据法律法规和竞争性磋商文件规定，对响应文件中的资格证明等进行审查，以确定供应商是否具备入围资格。如供应商不具备入围资格，应书面告知未入围的供应原因并要求其签字确认收到告知书。（详见后附表一资格性审查表）

符合性审查。依据磋商文件的规定，从响应文件的有效性、完整性和对磋商文件的响应程度进行审查，以确定是否对磋商文件的实质性要求作出响应。（详见后附表二符合性审查表）

资格性审查和符合性审查中凡有其中任意一项未通过的，评审结果为未通过，未通过资格性审查、符合性审查的供应商按无效标处理。

2、磋商

（1）磋商小组所有成员应当集中与单一供应商分别进行磋商，并给予所有参加磋商的供应商平等的磋商机会。

（2）在磋商过程中，磋商小组可以根据磋商文件和磋商情况实质性变动采购需求中的技术、服务要求以及合同草案条款，但不得变动磋商文件中的其他内容。实质性变动的内容，须经采购人代表确认。

对磋商文件作出的实质性变动是磋商文件的有效组成部分，磋商小组应当及时、同时通知所有参加磋商的供应商。

供应商应当按照磋商文件的变动情况和磋商小组的要求进行最终报价或重新提交响应文件，并由其法定代表人或授权代表。签字或者加盖公章。

3、最后报价

磋商结束后，磋商小组应当要求所有实质性响应的供应商在规定时间内提交最后报价。最后报价是供应商响应文件的有效组成部分。

已提交响应文件的供应商，在提交最后报价之前，可以根据磋商情况退出磋商。

4、政府采购政策功能落实

对于小型、微型企业、监狱企业或残疾人福利性单位给予价格扣除。

5、综合评分（详见后附表三详细表）

由磋商小组采用综合评分法对提交最后报价的供应商的响应文件和最后报价进行综合评分（得分四舍五入保留两位小数）。

6、汇总、排序

评审结果按评审后总得分由高到低顺序排列。评审得分相同的，按照最后报价由低到高的顺序推荐。评审得分且最后报价相同的，按照技术指标优劣顺序推荐。上述相同的，按照提供优先采购产品证明材料的数量进行排序；以上均相同的属于保护环境、不发达地区和少数民族地区企业的优先。

四、确定成交供应商

（一）磋商小组依据磋商方法和原则确定成交供应商，并将成交结果通知所有参加磋商的未成交供应商。

（二）如供应商对成交结果有异议，请当场以书面形式提出，由磋商小组以书面形式进行回复，其他任何形式的回复无效。

（三）成交公告和成交通知书

代理机构负责发布成交公告，同时向成交供应商发出《成交通知书》，《成交通知书》是《合同》的一个组成部分。

（四）排名第一的成交候选人不与采购人签订合同的，采购人不予退还磋商保证金。

五、合同的签订

（一）成交供应商应按《成交通知书》规定的时间、地点与采购人签订政府采购合同。

（二）竞争性磋商文件、成交供应商的响应文件、磋商过程中的有关澄清和承诺文件均是政府采购合同的必要组成部分，与合同具有同等法律效力。

（三）采购人不得向成交供应商提出任何不合理的要求，作为签订合同的条件，不得与成交供应商订立违背合同实质性内容的协议。

（四）采购人负责合同的审核、签订、履约及验收工作，黑龙江省黑河航道事务中心负责对合同签订、合同履行及验收进行监督检查。

六、履约金：不收取

表一资格性审查表

序号	评审项目	评审标准
1	营业执照	拟参加本项目的潜在供应商在中华人民共和国境内注册，持有有效营业执照的法人、其他组织或自然人。
2	法定代表人委托书及法定代表人身份证明	法定代表人参加磋商时需携带法定代表人身份证明书及法定代表人身份证，非法定代表人参加磋商时需携带授权委托书及被授权委托人身份证
3	信用查询	根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库[2016] 125 号）的规定。通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）渠道查询供应商信用记录，经查询列入失信被执行人、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目政府采购活动（提供查询截图）
4	磋商保证金	基本账户开户许可证或银行出具的基本账户信息及磋商保证金电汇凭证
注：磋商小组成员评审时以装订到响应文件中原件的复印件或扫描件进行审核，未提供的视为不具备该项资格，上述各项合格可进入详细评审，审核结果不合格者不能进入详细评审，后补材料无效。		

表二符合性审查表：

序号	评审项目	评审标准
1	磋商报价	磋商报价（包括分项报价，磋商总报价）只能有一个有效报价且不超过采购预算或最高限价，磋商报价不得缺项、漏项。
2	响应文件规范性、符合性	响应文件的签署、盖章、涂改、删除、插字、公章使用等符合竞争性磋商文件要求；响应文件的格式、文字、目录等符合竞争性磋商文件要求或对磋商无实质性影响。
3	合同履行期限	自签订合同之日起 10 日内完成交付
4	技术部分实质性内容	响应文件应当对竞争性磋商文件提出的要求和条件作出明确响应并满足竞争性磋商文件全部实质性要求。

表三详细评审表：

评分内容	评分因素	评分标准
------	------	------

商务内容 (满分 30 分)	最后报价 (满分 30 分)	采用低价优先法计算，即满足招标文件要求且经评审后的最低价为评标基准价，其价格分为满分，其他投标人的价格分统一按照下列公式计算： 最后报价得分=（评标基准价/投标报价）×30×100%
技术评审 (满分 70 分)	技术指标参数 (满分 9 分)	技术指标、参数全部满足竞争性磋商文件要求且功能配置齐全的得满分 9 分。一般技术指标、参数低于竞争性磋商文件规定的相应技术指标、参数的，每有一条扣 1 分，最多扣 2 分，三项即为无效标。
	供货服务方案 (满分 21 分)	磋商小组根据供应商提供的供货服务方案，从以下 3 方面进行综合评审： 1、有产品运输方案（7 分） 2、有运输人员配备方案（7 分） 3、有发货及配送突发情况应急预案（7 分） 满分 21 分，内容每缺少一项扣 7 分，所提供的方案措施中每一处具有缺陷（缺陷是指：只提供评分标准标题、凭空编造、内容前后不一致、前后逻辑错误、地点区域错误、内容缺失、每项内容只有简单描述无实质性内容）的扣 2 分，扣完为止。
	验收方案 (满分 10 分)	磋商小组根据供应商提供的验收方案，从以下 2 方面进行综合评审： 1、验收计划（5 分） 2、验收资料的管理制度和保密制度（5 分） 满分 10 分，内容每缺少一项扣 5 分，所提供的方案措施中每一处具有缺陷（缺陷是指：只提供评分标准标题、凭空编造、内容前后不一致、前后逻辑错误、地点区域错误、内容缺失、每项内容只有简单描述无实质性内容）的扣 2 分，扣完为止。
	质量保证措施 (满分 15 分)	磋商小组根据供应商提供的质量保证措施，从以下 3 方面进行综合评审： 1、质量目标（5 分） 2、质量体系管理（5 分） 3、质量保证计划（5 分） 满分 15 分，内容每缺少一项扣 5 分，所提供的方案措施中每一处具有缺陷（缺陷是指：只提供评分标准标

		题、凭空编造、内容前后不一致、前后逻辑错误、地点区域错误、内容缺失、每项内容只有简单描述无实质性内容）的扣 2 分，扣完为止。
	售后服务 (满分 15 分)	磋商小组根据供应商提供的售后服务方案，从以下 3 方面进行综合评审： 1、售后服务措施（5 分） 2、售后服务人员的配备（5 分） 3、故障维修响应（5 分） 满分 15 分，内容每缺少一项扣 5 分，所提供的方案措施中每一处具有缺陷（缺陷是指：只提供评分标准标题、凭空编造、内容前后不一致、前后逻辑错误、地点区域错误、内容缺失、每项内容只有简单描述无实质性内容）的扣 2 分，扣完为止。

第五部分 技术标准及要求

1、主要商务要求：

标的提供的时间	签订合同之日起10日内完成交付
标的提供的地点	黑河市
磋商有效期	从提交投标（响应）文件的截止之日起 60 日历天
付款方式	甲乙双方签订合同为准
验收要求	甲乙双方签订合同为准
履约保证金	不收取
其他	/

2、技术标准与要求：

序号	单位	数量	预算总价（元）	分项预算（元）	面向对象情况	所属行业	招标服务要求
1	项	1	403,670.00	详见附件一	否	其他未列明行业	详见附表一

附件一：

序号	产品名称	型号	规格	单位	数量
1	(主) 海水皮带	潍柴-6160A	6-1981	根	4
2	(主) 淡水皮带	潍柴-6160A	1422	根	4
3	(主) 液压皮带	潍柴-6160A	1600	根	2
4	(主) 柴滤	潍柴-6160A	6160A、10	个	4
5	(主) 滑油过滤	潍柴-6160A	6160A、31	个	4
6	(主) 滑油精滤	潍柴-6160A	6160A、31	个	4
7	空气滤	潍柴-6160A		个	2
8	(辅) 皮带	潍柴 WP4CD44E120 潍柴 WP4CD66E200	AV13*1385La	根	2
9	(辅) 皮带	潍柴 WP4CD44E120 潍柴 WP4CD66E201	B1626Li	根	2
10	(辅) 柴滤	潍柴 WP4CD44E120 潍柴 WP4CD66E202	1000422384	个	4
11	机滤	潍柴 WP4CD44E120 潍柴 WP4CD66E203	1000376512	个	4
12	空滤	潍柴 WP4CD44E120 潍柴 WP4CD66E204	13058882	个	2
13	一级柴滤	奥南大辅机 40KW	0149-2722	个	11
14	二级柴滤	奥南大辅机 40KW	0149-2723	个	11
15	CCV 滤芯	奥南大辅机 40KW	0123-2259	个	11
16	空滤	奥南大辅机 40KW	140-3752	个	11
17	机滤	奥南大辅机 40KW	122-0923	个	5
18	锌棒	奥南大辅机 40KW	RE54993	个	4
19	海水泵叶轮	奥南大辅机 40KW	同沃尔沃一样	个	4
20	皮带	奥南大辅机 40KW	R500277	个	3
21	修理包套件	奥南大辅机 40KW	RE60854	套	2
22	柴滤	奥南小辅机 22.5KW	149-2804	个	14
23	机滤	奥南小辅机 22.5KW	122-0906	个	13
24	海水泵	奥南小辅机 22.5KW	132-0464	个	2
25	油水分离器芯	奥南小辅机 22.5KW	149-1914-05/R24P	个	11
26	锌棒	奥南小辅机 22.5KW	130-4434	个	4
27	海水泵叶轮	奥南小辅机 22.5KW	541-1316	个	12
28	皮带	奥南小辅机 22.5KW	511-0237	个	6
29	流量传感器	奥南小辅机 22.5KW	0309-0717	个	1
30	空滤	VOLVO	21398815	个	22
31	机油滤	VOLVO	3831236	个	22
32	柴滤	VOLVO	21492271	个	22
33	油水分离器芯	VOLVO	21018746	个	13
34	热交换器前端螺丝	VOLVO	3838337	个	20
35	热交换器密封圈	VOLVO	3838336	个	10
36	中冷器密封圈	VOLVO	3838406	个	4
37	喷油嘴高压油管	VOLVO	888762	个	18
38	中冷器上端固定螺栓	VOLVO	3587511	个	8

39	中冷器下端固定螺栓	VOLVO	959223	个	14
40	中冷器进气支管安装螺丝	VOLVO	995463	个	1
41	中冷器进气支管安装螺垫	VOLVO	888775	个	1
42	空心螺栓	VOLVO	980973	个	5
43	螺栓 994442	VOLVO	967949	个	4
44	海水泵端盖螺丝	VOLVO	804776	个	30
45	海水泵叶轮	VOLVO	21951356	个	22
46	水泵皮带	VOLVO	976490	个	2
48	充电机皮带	VOLVO	968933	个	8
49	海水泵	VOLVO	VP0050D	个	1
50	中冷器水管卡子	VOLVO	888852	个	6
51	机油粗虑	6105		个	1
52	机油粗虑垫	6105		个	1
53	机油细虑	6105		个	1
54	机油细虑垫	6105		个	1
55	柴油滤	6105		个	1
56	海水泵皮带	6105		根	1
57	淡水泵皮带	6105		根	1
58	机滤	4105		个	1
59	机滤垫	4105		个	1
60	柴滤	4105		个	1
61	空滤	4105		个	1
62	海水泵皮带	4105	B1346	根	1
63	淡水泵皮带	4105	B910	根	1
64	交换器芯	4105		个	1
65	机油滤芯粗	6135CAF		个	1
66	机油滤芯细	6135CAF		个	1
67	淡水泵皮带	6135CAF		根	1
68	发电机皮带	6135CAF		根	1
69	高压油管 30cm	主机回油管		根	2
70	石棉垫 3mm 厚	6300C 曲拐箱		个	6
71	黄氏尾轴油封	D150		个	2
72	机油滤芯	4100 上柴发电机	S00005435+1	个	1
73	柴油滤芯	4100 上柴发电机	D638-002-02+B	个	1
74	冷却水管			根	2
75	冷却水管			米	5
76	高压油管	VOLVO	1/2 英制（普通耐油管）	米	11
77	油箱油管	雅马哈船尾机		根	3
78	船尾机保险丝	雅马哈船尾机		个	2
79	油箱总成	雅马哈船尾机		套	1
80	船尾机螺旋桨	雅马哈船尾机		个	15
81	化油器	雅马哈船尾机		个	1
82	火花塞	雅马哈船尾机	30	个	1
83	船尾机油箱	雅马哈船尾机		个	1
84	舵角指示器			个	1
85	扫舱泵（12V）			个	1
86	机油滤芯	K19 康明思	LF3349	个	4

87	机油滤芯	K19 康明思	FF5767	个	2
88	油水分离器芯	K19 康明思	2020PM	个	2
89	增压器	K19 康明思	3594134-20	台	1
90	卡箍	K19 康明思	201989-20	个	2
91	增压器隔热罩	K19 康明思	3003697-20	个	1
92	垫片	K19 康明思	206576-20	个	10
93	回油管垫	K19 康明思	3202117-20	个	20
89	手摇机油泵支架	洛阳柴油机 TBD234V8 麦哈姆	7234. 634. 199. 50N	个	1
90	喷油器总成	洛阳柴油机 TBD234V8 麦哈姆	7234. 464. 008. 60N	只	6
91	海水泵水管夹箍	洛阳柴油机 TBD234V8 麦哈姆	0620. 050070. 0. 00J	只	8
92	气缸盖	洛阳柴油机 TBD234V8 麦哈姆	7234. 180. 006. 50N	件	2
93	活塞环	洛阳柴油机 TBD234V8 麦哈姆	7234. 160. 004. 40N	件	8
94	活塞环	洛阳柴油机 TBD234V8 麦哈姆	7234. 160. 005. 40N	件	8
95	活塞环	洛阳柴油机 TBD234V8 麦哈姆	7234. 160. 006. 40N	件	8
96	气缸盖衬垫	洛阳柴油机 TBD234V8 麦哈姆	7234. 851. 071. 40N	件	8
97	燃油滤清器		7234. 740. 0385	个	4
98	燃油滤清器托架		7234. 6341. 34. 5	个	1
99	O 型圈		7234. 855. 033. 4	个	10
100	麦哈姆高压双层油管			套	1
101	起动机 6. 5kw	洛阳柴油机 TBD234V8 麦哈姆	7234. 079. 014. 6	个	1
102	小船自吸泵（12V）	ZQB6*8-12		台	3
103	潜水泵	220V		台	1
104	充电器	小型 12v		台	1
105	柴油滤芯	潍柴主机 6160A-A3-A4			2
106	机油滤芯	潍柴主机 6160A-A3-A4			2
107	主机高压蛇皮管长	潍柴主机 6160A-A3-A4			2
108	主机高压蛇皮管短	潍柴主机 6160A-A3-A4			2
109	机油滤芯	潍柴小辅机 226B			2
110	柴油滤芯	潍柴小辅机 226B			2
111	皮带	潍柴小辅机 226B			2
112	气缸上垫	6160A-3		套	6
113	气缸下垫	6160A-3	160A. 01. 24	个	6
114	防水圈	6160A-3	160A. 01. 209	个	12
115	封水圈	6160A-3	160A. 01. 26	个	12
116	活塞环	6160A-3		套	6

117	喷油器偶件	6160A-3	825A.0300	个	6
118	喷油器	6160A-3	型号 6160A-3	个	2
119	喷油器密封垫	TD226B-3CD		个	3
120	喷油器油嘴	TD226B-3CD		个	3
121	120C 齿轮箱			台	1
122	封油环	120C 齿轮箱	120C-01-03	个	4
123	齿形橡胶块	120C 齿轮箱	Q26-06-02	套	2
124	垫圈	120C 齿轮箱	12 GB93-76	个	20
125	螺栓	120C 齿轮箱	M12*30GB30-76	个	20
126	骨架油封	120C 齿轮箱	PG70*95*12JB2600-80	个	4
127	套垫	120C 齿轮箱		套	4
128	单片摩擦片	120C 齿轮箱	120C-01-010	片	6
129	内摩擦片	120C 齿轮箱	120C-01-008	片	14
130	外摩擦片	120C 齿轮箱	120C-01-009	片	14
131	承压板	120C 齿轮箱	120C-01-007	片	4
132	黄氏密封	D80		个	10
133	黄氏密封	D90		个	10
134	黄氏密封	D100		个	5
135	黄氏密封	D110		个	5
136	黄氏密封	D80 全套装置（前）		套	2
137	黄氏密封	D90 全套装置（后）		套	2
138	岸电插接插头、插座	船用 CCS	63A	套	20
139	岸电插接插头、插座	船用 CCS	125A	套	3
